Plivacke Nade 2022
Kikinda, 1/10/2022

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja

Disciplina

C.S.M. Resita

Zlato

Srebro

Bronza

Delta
Zlato

Srebro

Bronza

1. Muski, 50m Slobodno/Free

3. Muski, 100m Ledno/Back

16. Zenski, 100m Slobodno/Free
4. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly
12. Zenski, 100m Delfin/Fly

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
16. Zenski, 100m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly
19. Muski, 200m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free
16. Zenski, 100m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. Muski, 50m Slobodno/Free

3. Muski, 100m Ledno/Back

11. Muski, 100m Delfin/Fly

19. Muski, 200m MeSovito/Medley
7. Muski, 100m Prsno/Breast

19. Muski, 200m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

15. Muski, 100m Slobodno/Free

Olymp, BL

Zlato

Srebro
Bronza

Osijek

Zlato

Srebro

Bronza

1. Muski, 50m Slobodno/Free

15. Muski, 100m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

11. Muski, 100m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
19. Muski, 200m MeSovito/Medley
21. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
3. Muski, 100m Ledno/Back

1. Muski, 50m Slobodno/Free

15. Muski, 100m Slobodno/Free

3. Muski, 100m Ledno/Back

11. Muski, 100m Delfin/Fly

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

6. Devojcice, 50m Ledno/Back

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
22. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

15. Muski, 100m Slobodno/Free

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

11. Muski, 100m Delfin/Fly

11. Muski, 100m Delfin/Fly

19. Muski, 200m MeSovito/Medley

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa godina

14 godina
17 godina i stariji
16 godina
16 godina
11 godina
16 godina
11 godina
16 godina
11 godina
15 godina
11 godina
14 godina
12 godina
10 godina i mladi

15 godina
15 godina
16 godina
15 godina
15 godina
16 godina
16 godina
15 godina

17 godina i stariji
17 godina i stariji
13 godina
13 godina
17 godina i stariji
13 godina
17 godina i stariji
14 godina i stariji
17 godina i stariji
17 godina i stariji
17 godina i stariji
15 godina
17 godina i stariji

11 godina
11 godina
12 godina
11 godina
12 godina
11 godina
13 godina i mladi
14 godina
16 godina
13 godina
17 godina i stariji
16 godina
17 godina i stariji
12 godina
11 godina
15 godina

Ime

LASZLO, Eduard
NEAMTU, Alexandru
CAREBA, Alexandra
BALINT, Emma
POP, Alma
CAREBA, Alexandra
POP, Alma
BALINT, Emma
LOGA, Antonia
ANTON, Bogdan
LOGA, Antonia
PRECOP, Robetra
MUSUTAN, Alexandra
LAZICIO, Ana Maria

SOSIC, Nemanja

SOSIC, llija
KARAPANDZIN, Ivan
sosIc, lija
SosIc, lija

KARAPANDZIN, Ivan
KARAPANDZIN, Ivan
SOSIC, Nemanja

BJELAJAC, Nikola
BJELAJAC, Nikola
KVOCKA, Vanja
KVOCKA, Vanja
VUCIC, David
KVOCKA, Vanja
VUCIC, David
Olymp, BL 1
MORACA, Luka
VUCIC, David
SARIC, Boris
COLIC, Andrej
PURISIC, Stefan

VALENTEKOVIC, Elena
VALENTEKOVIC, Elena
VUKIC, Buga

SVALINA, Anja

VUKIC, Buga
VALENTEKOVIC, Elena
Osijek 1

GACE, Ivor

ILICIC, Bono

SARAC, Ivano
PETERKO, Lucas
ILICIC, Bono
PETERKO, Lucas
VUKIC, Buga

ZIGIC, Korina

SABIC, Roko

G.RIsplivano vreme

08

06
06
11
06
11
06
11
07
11
08
10
12

07
07
06
07
07
06
06
07

98
98
09
09
04
09
04

05
04
03
07
05

11
11
10
11
10
11

08
06
09
05
06
05
10
11
07

26.64
1:03.75
1:05.19
1:14.51

36.51
1:16.01

33.48
1:08.96

38.48
2:28.88

34.14
1:07.30

38.78

44.19

26.64
1:02.34
1:03.95
2:17.13
1:10.27
2:26.29

26.09
1:00.02

23.21
51.35
30.51
30.40
58.34
1:11.04
2:14.04
1:50.59
1:03.89
24.01
54.11
1:09.70
1:01.33

30.82
36.38
37.24
44.44
33.67

1:20.88

2:24.76
26.68
58.49
33.37

1:00.13

1:10.31

2:17.54

1:16.57

1:25.42
27.26
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7. Muski, 100m Prsno/Breast
19. Muski, 200m MeSovito/Medley
19. Muski, 200m MeSovito/Medley

PK "Spartak" Subotica

Zlato

Srebro

Bronza

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

7. Muski, 100m Prsno/Breast

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast

5. Decaci, 50m Ledno/Back

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

6. Devoijcice, 50m Ledno/Back

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

PVK Srem

Zlato

Srebro
Bronza

Proleter
Zlato

Srebro

Bronza

5. Decaci, 50m Ledno/Back

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

3. Muski, 100m Ledno/Back

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
4. Zenski, 100m Ledno/Back

5. Decaci, 50m Ledno/Back

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
21. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
6. Devojcice, 50m Ledno/Back

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

6. Devojcice, 50m Ledno/Back

6. Devojcice, 50m Ledno/Back

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast
10. Devojcice, 50m Prsno/Breast

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
22. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

15 godina
17 godina i stariji
16 godina

10 godina i mladi
10 godina i mladi
10 godina i mladi
14 godina
13 godina
14 godina
10 godina i mladi
13 godina
10 godina i mladi
13 godina
11 godina
10 godina i mladi
10 godina i mladi
13 godina
13 godina
13 godina

10 godina i mladi
11 godina
10 godina i mladi
11 godina
14 godina
11 godina
10 godina i mladi
14 godina

12 godina
13 godina
11 godina
12 godina
12 godina
13 godina i mladi
10 godina i mladi
11 godina
11 godina
13 godina
12 godina
12 godina
12 godina
10 godina i mladi
12 godina
10 godina i mladi
13 godina
12 godina
10 godina i mladi
13 godina
12 godina
12 godina
11 godina
10 godina i mladi
11 godina
10 godina i mladi
13 godina i mladi

SABIC, Roko
KOVACEVIC, Josip
ILICIC, Bono

BACOQVIC, Oleg
PASTOR, Una
PASTOR, Una
RISTIC, Aleksa
PEIC TUKULJAC, Djordje
RISTIC, Aleksa
BACOQVIC, Oleg
SIMIC, Lea Lucija
PASTOR, Una
SIMIC, Lea Lucija
PAVICEVIC, Danica
NISEVIC, Svetozar
ZIDJAREV, Leon
MATKOVIC, Aleksa
DULIC, Elena
SIMIC, Lea Lucija

DJEKIC, Bosko
DRMANOVIC, Strahinja
DJEKIC, Bosko
DRMANOVIC, Strahinja
VIDOVIC, Mateja
DRMANOVIC, Strahinja
DJEKIC, Bosko
NOVOTNI, Dunja

JANKOVIC, Mateja
KRECEV, Marko
MITROVIC, Stefan
JANKOVIC, Mateja
JANKOQVIC, Mateja
Proleter 1
MILOSEVIC, Marlena
KRSTIN, Ivan
MIDOVIC, Stefan
KRECEV, Marko
KECIC, Jovan
CVETKOV, Milica
CVETKOV, Milica
STOKIC, Marija
PETROVIC, Ana
KRALJ, Lena
KRECEV, Marko
KECIC, Luka
APRO, Nikola
BORIC, Ognjen
KECIC, Jovan
KALAS KOSANOVIC, Aleksa
MITROVIC, Stefan
APRO, Nikola
BENCIC, Ana
KRALJ, Lena
Proleter

07
05
06

12
12
12
08
09
08
12
09
12
09
11
12
12

09
09

12
11
12
11
08
11
12
08

10
09
11
10
10

13
11
11
09
10
10
10
13
10
12
09
10
12
09
10
10
11
12
11
12

1:13.16
2:20.24
2:31.44

46.33
41.23
1:34.50
26.68
37.41
1:14.03
1:30.42
33.61
36.98
40.96
44,71
41.19
46.74
33.94
42.66
1:24.05

40.90
35.24
34.53
31.29
1:16.28
1:25.26
1:30.94
1:35.95

32.03
35.48
45.66
32.38
1:15.58
2:13.95
45.34
47.62
42.35
1:13.83
1:18.42
30.86
34.79
46.17
42.10
47.26
28.77
31.09
34.75
37.94
40.07
34.16
42.57
41.88
49.32
1:39.02
2:28.48
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SCD Timisoara

Zlato 1. Muski, 50m Slobodno/Free 11 godina MELIS, Vlad 11 29.18
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 11 godina MELIS, Vlad 11 1:17.01
19. Muski, 200m MeSovito/Medley 16 godina NISTOR, Darius 06 2:21.28
2. Zenski, 50m Slobodno/Free 13 godina BUCULEI, Yana 09 30.02
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly 13 godina BUCULEI Yana 09 32.80
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 13 godina BUCULEI, Yana 09 1:17.28

Srebro 5. Decaci, 50m Ledno/Back 11 godina MELIS, Vlad 11 36.48
7. Mus8ki, 100m Prsno/Breast 16 godina NISTOR, Darius 06 1:10.82
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly 12 godina PAPP, Julia 10 35.17
22. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 13 godina i mladi SCD Timisoara 1 2:26.22

Bronza 15. Muski, 100m Slobodno/Free 16 godina NISTOR, Darius 06 58.52
15. Muski, 100m Slobodno/Free 14 godina OANA, Robert 08 59.27
5. Decaci, 50m Ledno/Back 11 godina HOTICO, Robert 11 39.33
11. Muski, 100m Delfin/Fly 14 godina OANA, Robert 08 1:03.70
2. Zenski, 50m Slobodno/Free 12 godina PAPP, Julia 10 31.00
6. Devojcice, 50m Ledno/Back 12 godina DAN, Alexandra 10 35.58
6. Devojcice, 50m Ledno/Back 11 godina GABOR, Madalina 11 37.44
4. Zenski, 100m Ledno/Back 17 godina i stariji PAPP, Annemarie 05 1:19.09
10. Devojcice, 50m Prsno/Breast 12 godina DAN, Alexandra 10 43.87
10. Devojcice, 50m Prsno/Breast 10 godina i mladi SUCAN, Sara 12 48.33
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 12 godina PAPP, Julia 10 1:17.44
20. Zenski, 200m MeSovito/Medley 17 godina i stariji PAPP, Annemarie 05 2:53.08

Senta

Zlato 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 15 godina NAGY GYORGY, Alexandra 07 35.00
4. Zenski, 100m Ledno/Back 15 godina NAGY GYORGY, Alexandra 07 1:25.85

Srebro 9. Decaci, 50m Prsno/Breast 12 godina PETROV, Mihajlo 10 38.60
4. Zenski, 100m Ledno/Back 14 godina TEVDENIC, Lena 08 1:20.67

Sloboda

Zlato 8. Zenski, 100m Prsno/Breast 17 godina i stariji TOSIC, Elena 03 1:36.92

Sombor

Zlato 9. Decaci, 50m Prsno/Breast 12 godina CURCIC, Filip 10 38.02
11. Muski, 100m Delfin/Fly 15 godina SEKULIC, Stefan 07 1:10.28

Srebro 11. Muski, 100m Delfin/Fly 15 godina IDJUSKI, Veljko 07 1:22.95

Bronza 17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 12 godina CURCIC, Filip 10 1:19.85

Spartak Prozivka

Zlato 15. Muski, 100m Slobodno/Free 15 godina GABRIC, Ognjen 07 57.99
15. Muski, 100m Slobodno/Free 14 godina UJVARI, Leon 08 55.67
7. Muski, 100m Prsno/Breast 17 godina i stariji KINANGA, Mark 03 1:10.91
7. MusSki, 100m Prsno/Breast 16 godina FARKAS, David 06 1:09.74
2. Zenski, 50m Slobodno/Free 14 godina KOSTIC, Masa 08 29.75
16. Zenski, 100m Slobodno/Free 15 godina VUKOVIC, Ana 07 1:10.45
16. Zenski, 100m Slobodno/Free 14 godina MARTIC, Ena 08 1:06.44
4. Zenski, 100m Ledno/Back 17 godina i stariji CAJKAS, Petra 04 1:04.86
8. Zenski, 100m Prsno/Breast 15 godina VUKOVIC, Ana 07 1:28.39

Srebro 1. Muski, 50m Slobodno/Free 17 godina i stariji MARTIC, Bojan 05 23.96
1. Muski, 50m Slobodno/Free 16 godina FARKAS, David 06 25.54
15. Muski, 100m Slobodno/Free 17 godina i stariji MARTIC, Bojan 05 53.13
5. De€aci, 50m Ledno/Back 10 godina i mladi SULC, Mark 12 40.94
3. Muski, 100m Ledno/Back 15 godina GABRIC, Ognjen 07 1:04.54
3. Muski, 100m Ledno/Back 14 godina UJVARI, Leon 08 1:03.83
13. Decaci, 50m Delfin/Fly 10 godina i mladi SULC, Mark 12 38.21
12. Zenski, 100m Delfin/Fly 14 godina ZDRNJA, Teodora 08 1:10.99
20. Zenski, 200m MeSovito/Medley 14 godina ZDRNJA, Teodora 08 2:39.81
22. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 14 godina i stariji Spartak Prozivka 1 2:18.03

Bronza 21. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley 14 godina i stariji Spartak Prozivka 1 1:53.69
2. Zenski, 50m Slobodno/Free 14 godina MARTIC, Ena 08 30.69
6. Devojcice, 50m Ledno/Back 10 godina i mladi MIHAJLOVIC, Olja 12 46.62
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12. Zenski, 100m Delfin/Fly
12. Zenski, 100m Delfin/Fly

Sremska Mitrovica

Zlato
Srebro

Bronza

Swim Star
Zlato

Valis

Zlato
Srebro

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

16. Zenski, 100m Slobodno/Free
20. Zenski, 200m MeSovito/Medley

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
6. Devojcice, 50m Ledno/Back
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

20. Zenski, 200m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

4. Zenski, 100m Ledno/Back

Velika Kikinda

Zlato

Srebro

Bronza

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

15. Muski, 100m Slobodno/Free

3. Muski, 100m Ledno/Back

7. Muski, 100m Prsno/Breast

7. Muski, 100m Prsno/Breast

11. Muski, 100m Delfin/Fly

19. Muski, 200m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

16. Zenski, 100m Slobodno/Free

6. Devojcice, 50m Ledno/Back

4. Zenski, 100m Ledno/Back

12. Zenski, 100m Delfin/Fly

12. Zenski, 100m Delfin/Fly

20. Zenski, 200m MeSovito/Medley
22. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

15. Muski, 100m Slobodno/Free

15. Muski, 100m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

11. Muski, 100m Delfin/Fly

19. Muski, 200m MeSovito/Medley
19. Muski, 200m MeSovito/Medley
21. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
21. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
6. Devojcice, 50m Ledno/Back

6. Devojcice, 50m Ledno/Back

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

12. Zenski, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
20. Zenski, 200m MeSovito/Medley
5. Decaci, 50m Ledno/Back

5. Decaci, 50m Ledno/Back

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

7. Muski, 100m Prsno/Breast

17 godina i stariji
14 godina

13 godina
14 godina
14 godina
14 godina

12 godina
12 godina
12 godina

17 godina i stariji
12 godina
12 godina
17 godina i stariji
17 godina i stariji

16 godina
12 godina
16 godina
14 godina
15 godina
14 godina
14 godina
14 godina
17 godina i stariji
10 godina i mladi
17 godina i stariji
13 godina
14 godina
17 godina i stariji
14 godina
14 godina
14 godina i stariji
15 godina
13 godina
15 godina
14 godina
13 godina
10 godina i mladi
12 godina
14 godina
15 godina
14 godina
14 godina i stariji
13 godina i mladi
13 godina
11 godina
10 godina i mladi
17 godina i stariji
13 godina
10 godina i mladi
17 godina i stariji
13 godina
12 godina
11 godina
14 godina

CAJKAS, Petra
KOSTIC, Masa

GLIGORIC, Katarina
VUKOVIC, Milica
VUKOVIC, Milica
VUKOVIC, Milica

04
08

09
08
08
08

NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10

RADOJEVIC, Anja
MILIVOJEVIC, Andrej
MILIVOJEVIC, Andrej
RADOJEVIC, Anja
RADOJEVIC, Anja

KARANOVIC, Veliko
TOMIC, Mihajlo
KARANOVIC, Veliko
KOCKAR, Aleksa
MENDA, Milos
DJUKIC, Luka
TORNJANSKI, Matija
TORNJANSKI, Matija
STRAJNIC, Jana
BELOS, Lejla
BELOS, Andjela
BALINT, Minja
STANCIC, Teodora
STRAJNIC, Jana
STANCIC, Teodora
STANCIC, Teodora
Velika Kikinda 1
DEJANOVIC, Bogdan
KARANOVIC, Vuk
DEJANOVIC, Bogdan
TORNJANSKI, Matija
KARANOVIC, Vuk
MILUTINOV, Aleksandar
TOMIC, Mihajlo
KOCKAR, Aleksa
MENDA, Milos
KOCKAR, Aleksa
Velika Kikinda 1
Velika Kikinda 4
CURCIN, Teodora
BABIC, Minja
BELOS, Lejla
TORNJANSKI, Nina
BALINT, Minja
BELOS, Lejla
STRAJNIC, Jana
SAVIC, Petar
STOKIC, Strahinja
KOMAREK, Mate
KERMENDI, Igor

04
10
10
04
04

06
10
06
08
07
08
08
08
05
12
05
09
08
05
08
08

07
09
07
08
09
12
10
08
07
08

09
11
12
05
09
12
05
09
10
11
08

1:09.77
1:15.68

39.05
30.48
1:07.05
2:53.11

28.06
33.49
1:11.64

2:35.42
31.01
36.92
28.36

1:06.12

25.12
30.28
55.36
1:01.47
1:09.67
1:09.89
1:01.87
2:21.15
28.04
36.17
1:05.81
36.81
1:11.77
1:09.06
1:06.25
2:30.15
2:11.93
26.73
28.73
58.84
56.84
33.73
46.64
32.64
1:02.02
2:21.93
2:23.81
1:53.11
2:16.58
42.25
36.99
42.28
1:09.64
1:23.38
1:37.19
2:40.05
35.31
38.30
1:01.81
1:14.23
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Vojvodina
Zlato

Bronza

Vrbas
Zlato

Srebro

Bronza

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
19. Muski, 200m MeSovito/Medley

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
22. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
21. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
10. Devojcice, 50m Prsno/Breast

5. Decaci, 50m Ledno/Back

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast
1. Muski, 50m Slobodno/Free

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

13 godina
14 godina
17 godina i stariji
13 godina
11 godina
11 godina
14 godina i stariji

13 godina
10 godina i mladi
10 godina i mladi
10 godina i mladi
13 godina i mladi
13 godina

11 godina
10 godina i mladi
11 godina
11 godina
10 godina i mladi

KARANOVIC, Vuk
DJUKIC, Luka

TORNJANSKI, Nina

CURCIN, Teodora
BABIC, Minja
BABIC, Minja
Velika Kikinda 2

PANIN, Andrija
KURUNCI, Mihajlo
KURUNCI, Mihajlo
KURUNCI, Mihajlo
Vojvodina 1

ZLOKOLICA, Jelena

BASTA, Vuk
BABIC, Nadja
BASTA, Vuk
BASTA, Vuk
BABIC, Nadja

09
08
05
09
11
11

09
12
12
12

09

11
12
11

12

1:15.15
2:26.39
28.54
34.02
38.78
1:27.00
2:21.22

27.90
33.39
37.98
1:27.77
2:27.83
44.81

35.28
47.00
29.95
1:20.55

37.11

Splash Meet Manager, 11.74191
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